

各体育施設使用料の新旧対照表

所沢市民体育館

施設区分		新料金(2時間)	旧料金(2時間)
メインアリーナ	全面利用	10,060円	9,600円
	2分の1利用	5,030円	4,800円
	3分の1利用	3,360円	3,200円
	4分の1利用	2,520円	2,400円
	16分の1利用	630円	600円
サブアリーナ	全面利用	3,360円	3,200円
	2分の1利用	2,520円	2,400円
	3分の1利用	630円	600円
多目的体育施設	全面利用	1,260円	1,200円
	2分の1利用	630円	600円
	6分の1利用	220円	200円
卓球室	全面利用	1,260円	1,200円
	2分の1利用	630円	600円
	6分の1利用	220円	200円
会議室1	全面利用	530円	500円
	2分の1利用	270円	250円
会議室2	全面利用	320円	300円
	2分の1利用	160円	150円
トレーニング室		420円	400円
ランニングコース		220円	200円

所沢市民武道館

施設区分		新料金(2時間)	旧料金(2時間)
柔道場兼剣道場	全面利用	1,680円	1,600円
	2分の1利用	840円	800円
弓道場	全面利用	2,100円	2,000円
	2分の1利用	1,050円	1,000円
大会議室		320円	300円
小会議室		220円	200円
和室		220円	200円

所沢市総合運動場

施設区分	新料金(2時間)	旧料金(2時間)
野球場兼ソフトボール場	840円	800円
庭球場(1面)	630円	600円

所沢市北野総合運動場

施設区分	新料金(2時間)	旧料金(2時間)
サッカー場	840円	800円
ソフトボール場(1面)	420円	400円
庭球場(1面)	630円	600円
少年サッカー場兼少年野球場	220円	200円

所沢市北中運動場

施設区分	新料金(2時間)	旧料金(2時間)
サッカー場(1面)	840円	800円
ソフトボール場(1面)	420円	400円
庭球場(1面)	630円	600円

所沢市狭山湖運動場

施設区分	新料金(2時間)	旧料金(2時間)
サッカー場	840円	800円
ソフトボール場(1面)	420円	400円
少年サッカー場兼少年野球場	220円	200円

所沢市パークゴルフ場

施設区分	新料金(2時間)	旧料金(2時間)
パークゴルフ場	320円	300円

滝の城址公園運動場

施設区分	新料金(2時間)	旧料金(2時間)
庭球場(1面)	630円	600円
野球場	840円	800円

所沢航空記念公園野球場

施設区分	新料金(2時間)	旧料金(2時間)
野球場	3,150円	3,000円

富岡地区体育館・三ヶ島地区体育館

施設区分		新料金(2時間)	旧料金(2時間)
地区体育館	全面使用	1,260円	1,200円
	2分の1使用	630円	600円
	4分の1使用	320円	300円
	12分の1使用	110円	100円

新所沢地区体育館・小手指地区体育館

施設区分		新料金(2時間)	旧料金(2時間)
地区体育館	全面使用	950円	900円
	3分の1使用	320円	300円
	9分の1使用	110円	100円

柳瀬地区体育館

施設区分		新料金(2時間)	旧料金(2時間)
地区体育館	全面使用	950円	900円
	2分の1使用	480円	450円
	3分の1使用	320円	300円
	9分の1使用	110円	100円

所沢市立小中学校体育施設屋外照明設備

施設区分		新料金(1時間)	旧料金(1時間)
屋外照明設備(山口小学校、美原中学校、中央中学校、南陵中学校、安松中学校、柳瀬中学校)	一般・学生	1,050円	1,000円
	児童・生徒	530円	500円